
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,200,000 1 ◎

2 8,210,000 2

3 8,240,000 3

4 8,280,000 4

5 8,290,000 5

6 8,330,000 6

備
考

円

埼玉県新座市栗原６－１０－２５

株式会社高橋設備工業所　本店

　

1030001045115

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

4030001046614株式会社イハラ　朝霞営業所

7030001046017

株式会社冨岡組　本店

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社並木住設　本店 　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

2030001045923

8,200,000

設計金額(税抜) 8,650,000

摘要

8,650,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,442,258

履行場所 朝霞市本町１丁目地内

履行期間

件名 市道１６０５号線配水管布設替工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,020,000

宮林建設株式会社　本店

工事延長Ｌ＝75.3ｍ　配水管布設工DCIP-GX-Sφ100L＝70.7ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001044962

株式会社高橋設備工業所　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,100,000 1 ◎

2 5,140,000 2

3 5,150,000 3

4 5,160,000 4

5 5,180,000 5

6

備
考

円

埼玉県新座市本多１－１－３６

株式会社並木住設　本店

　

2030001045923

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

1030001045115宮林建設株式会社　本店

6030001050341

株式会社イハラ　朝霞営業所

株式会社冨岡組　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

7030001046017

5,100,000

設計金額(税抜) 5,370,000

摘要

5,370,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,618,044

履行場所 朝霞市溝沼７丁目地内

履行期間

件名 市道２９７号線配水管布設替工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,610,000

株式会社高橋設備工業所　本店

工事延長 L＝48.7m、DCIP-GXφ75 L＝45.6m

発注業種 土木工事業　土木一式工事

4030001046614

株式会社並木住設　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,640,000 1 ◎

2 4,655,000 2

3 4,660,000 3

4 4,670,000 4

5 4,680,000 5

6 4,690,000 6

備
考

円

有限会社和智造園　本店

高木剪定１２本　高木伐採７本

発注業種 道路維持管理

1030001049371

市道２２３４号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,104,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

摘要

4,791,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,531,068

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘１丁目地内

履行期間

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和３年２月２６日

業務概要

6030002059646

4,640,000

設計金額(税抜) 4,791,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044662

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

　

1030002066424 　

9030002058281有限会社内田造園土木　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,350,000 1 ◎

2 2,380,000 2

3 2,385,000 3

4

5 2,392,000 4

6 2,398,000 5

備
考

円

有限会社内田造園土木　本店

高木剪定　４４本　低木剪定　４２７㎡

発注業種 道路維持管理

6030002059646

朝霞駅南口東口高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,585,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

摘要

2,420,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,792,822

履行場所 朝霞市本町２丁目地内

履行期間

件名

株式会社小倉造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

9030002058281

2,350,000

設計金額(税抜) 2,420,000

9030001044662 　

一抜け

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

8013301011715

有限会社和智造園　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,900,000 1 ◎

2

3 1,938,000 2

4

5 1,970,000 3

6 1,990,000 4

備
考

円

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

高木剪定　２７本

発注業種 道路維持管理

9030002058281

市道４号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,090,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

摘要

2,031,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,491,261

履行場所 朝霞市泉水３丁目地内

履行期間

件名

株式会社小倉造園　本店

有限会社和智造園　本店 一抜け

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

8013301011715

1,900,000

設計金額(税抜) 2,031,000

9030001044662 　

一抜け

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030002059646

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

1030002066424 　

1030001049371株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,348,500 1 ◎

2 1,575,000 2

3

4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

9011001036346

1030002058149 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

無効

2030001008715株式会社雄飛堂

3030001010273

有限会社中央電化　朝霞支店

有限会社一進堂

株式会社ピーシーテレコム 　

契約締結日　から　令和２年１２月１８日

業務概要

5030001045160

1,348,500

設計金額(税抜) 1,363,500

摘要

1,363,500

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市教育委員会）

履行期間

件名 家庭学習のための通信機器（小学校・モバイルWi-Fiルータ）購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,483,350

テルウェル東日本株式会社　北関
東信越支店

小学生が家庭学習を行うためのモバイル通信機器の購入

発注業種 文具・事務用機器　ＯＡ周辺機器

9011602006078

株式会社ラビックス



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 899,000 1 ◎

2 1,050,000 2

3

4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退

9011001036346

1030002058149 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

無効

2030001008715株式会社雄飛堂

3030001010273

有限会社中央電化　朝霞支店

有限会社一進堂

株式会社ピーシーテレコム 　

契約締結日　から　令和２年１２月１８日

業務概要

5030001045160

899,000

設計金額(税抜) 909,000

摘要

909,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市教育委員会）

履行期間

件名 家庭学習のための通信機器（中学校・モバイルWi-Fiルータ）購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

988,900

テルウェル東日本株式会社　北関
東信越支店

中学生が家庭学習を行うためのモバイル通信機器の購入

発注業種 文具・事務用機器　ＯＡ周辺機器

9011602006078

株式会社ラビックス



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,420,000 1 ◎

2 4,488,000 2

3 4,675,000 3

4

5

6

備
考

円

埼玉県戸田市喜沢南１－５－４７

株式会社吾妻商会　原燃料部

辞退

9010601015271

1010001025515 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

2030001047969株式会社茶文産業

8030002066368

株式会社高橋物産

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

有限会社ニューオイル 　

令和２年１１月１日　から　令和３年３月３１日

業務概要

7010001036449

4,420,000

設計金額(税抜) 6,732,000

摘要

6,732,000

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市浜崎４丁目１３番６３号（浜崎学校給食センター）他１センター

履行期間

件名 令和２年度ＬＳＡ重油（後期）購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　52.0　円（税抜）／ L

落札金額（税込）

4,862,000

墨東化成工業株式会社

浜崎・栄町学校給食センターで使用する重油を購入する。

発注業種 燃料　重油

3030001044874

株式会社吾妻商会　原燃料部



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,233,250 1 ◎

2 3,233,250 1

3 3,448,800 3

4 3,520,650 4

5

備
考

円

埼玉県朝霞市浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

辞退

5030001045160 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001093833株式会社ループグリーン

6030001046182

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社ラビックス

松伊商事株式会社 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

3030001047340

3,233,250

設計金額(税抜) 3,520,650

摘要

3,520,650

開札日時 令和２年１０月２９日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間

件名 小・中学校凍結防止剤購入(単価契約)

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定
契約単価　1350円（税抜）／袋

落札金額（税込）

3,556,575

小中学校の校庭に散布する凍結防止剤の納設置を行う

発注業種 設備・資材・医療外薬品　塩化カルシウム

8013301011715

直治薬品株式会社


	入札経過及び結果表（まとめ）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

